
 

TJRO

FL. 3SiS 4 
WE. N. 060/2011 - segunda-feira, 04 de abril de 2011	 Tribunal de Justica - RO

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS
0 Tribunal de Justiga do Estado de RondOnia torna pUblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de
Registro de Pregos, referente ao Pregao EletrOnico n. 001/2011, Processo Administrativo n. 0000628-82.2011.8.22.1111, para
aquisigao dos seguintes materiais:

Item Especificagao Valor Estimado (R$) Percentual de Desconto sobre
o valor do bilhete

1 Passagens Aereas 421.000,00
um7,21% (sete virgula vinte e u

por cento)

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ Percentual de Desconto sobre
o valor do bilhete

1 a Classificada LS TURISMO LTDA 05.712.054/0001-01 21% (sete virgula vinte e urn7,21%
por cento)

2a Classificada VOA BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA 07.671.791/0001-20 7,20% (sete virgula vinte por
cento)

3a Classificada PONTE AEREA VIAGENS E TURISMO LTDA ME 00.729.367/0001-40 6% (seis por cento)

4a Classificada PARECISTUR PARECIS AGENCIA DE VIAGEM E
TURISMO LTDA 34.476.820/0001-76 5% (cinco por cento)

5a Classificadam........_...	 ....__.................. VTC SOLUCOES EM TURISMO LTDA EPP 95.870.069/0001-82 1% (um por cento)
a Classificada REOBOTE HOTEL E RESTAURANTE LTDA 11.299.868/0001-50 0% (zero por cento)

Item Especificacão Valor Estimado (R$) Percentual	 de	 Desconto
sobre o valor do bilhete

1.1 Passagens Terrestres 200.500,00 2% (dois por cento)

CLASSIFICAOAO RAZAO SOCIAL CNPJ Percentual	 de	 Desconto
sobre o valor do bilhete

l a Classificada LS TURISMO LTDA 05.712.054/0001-01 2% (dois por cento)

2a Classificada PARECISTUR PARECIS AGENCIA DE VIAGEM E
TURISMO LTDA 34.476.820/0001-76 1% (urn por cento)

3a Classificada VTC SOLUCOES EM TURISMO LTDA EPP 95.870.069/0001-82 0,01	 (zero virgula zero urn
por cento)

Sera de 12 (doze) meses o prazo de validade da Ata de Registro de Pregos, contados da data da sua publicagao.AAta de Registro
de Pregos estara disponivel na Integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informagOes poderao ser obtidas junto ao Departamento
de Compras — DEC/TJRO, atraves do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br,  fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua
José Camacho, n. 585, sala 201, 2° andar - Bairro Olaria, nesta Capital, no horario das 7:00 as 14:00 horas.
Porto Velho-RO, 1° de abril de 2011.
TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Cassio Rodolfo Sbarzi Guedes

-esidente

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS
0 Tribunal de Justiga do Estado de Rond6nia torna pCiblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato das Atas de
Registro de Pregos, referentes ao Pregão EletrOnico n. 063/2010, Processo Administrativo n. 0060549-06.2010.8.22.1111, para
aquisigao dos seguintes materiais:

Lote
1

Item	 , Discriminacäo
Quant./
Unid. Valor Unithrio R$

Valor
Total
R$

01

ICartucho de toner preto para impressora laser colorida LEXMARK MOD. C-510.
1.1	 	 Marca: LEXMARK, conforme especificacOes contidas na proposta de precos

juntada aos autos.
24 UN 500,00 12.000,00

1Cartucho de toner ciano para impressora laser colorida LEXMARK MOD. C-510.
1.2	 1Marca: LEXMARK, conforme especificacOes contidas na proposta de precos

juntada aos autos.
12 UN 540,00 6.480,00

1Cartucho de toner magenta para impressora laser colorida LEXMARK MOD. C-510.
1.3	 1Marca: LEXMARK, conforme especificacOes contidas na proposta de precos

ijuntada aos autos.
12 UN 540,00 6.480,00

1.4
Cartucho de toner amarelo para impressora laser colorida LEXMARK MOD. C-510.
Marca: LEXMARK, conforme especificacOes contidas na proposta de precos
juntada aos autos.

12 UN 540,00 6.480,00

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no ski() do Tribunal de Justica do
Estado de Rond6nia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.htm l sob o namero 060 Ano 2011


	Page 1

